ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN VĨNH BẢO

Số:           /UBND-VH&TT

V/v khảo sát trải nghiệm người dùng dịch

vụ công trực tuyến thành phố Hải Phòng

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Vĩnh Bảo, ngày       tháng 11 năm 2022

Kính gửi:

    - Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;

    - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Căn cứ Công văn số 2155/STTTT-CNTT ngày 28/10/2022 của Sở Thông

tin và Truyền thông về việc khảo sát trải nghiệm người dùng dịch vụ công trực

tuyến thành phố Hải Phòng. Ủy ban nhân dân huyện đề nghị:

1. Các cơ quan, đơn vị tuyên truyền, hướng dẫn cán bộ, công chức, viên

chức, người lao động thực hiện khảo sát về trải nghiệm người dùng DVCTT trên

Nền tảng khảo sát, thu thập ý kiến của người dân (VNForm) tại địa chỉ

https://form.gov.vn/!Krc3U hoặc https://dichvucong.haiphong.gov.vn/ (Chọn

Khảo sát người dùng DVCTT).

2. Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao tập trung tuyên truyền trên

hệ thống Đài phát thanh huyện để người dân nhận thức được những lợi ích và

thực hiện giải quyết các thủ tục hành chính bằng hình thức trực tuyến và tham

gia trải nghiệm người dùng DVCTT trên Nền tảng khảo sát, thu thập ý kiến của

người dân (VNForm) tại địa chỉ https://form.gov.vn/!Krc3U hoặc

https://dichvucong.haiphong.gov.vn/.

3. Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn đẩy mạnh công tác tuyên truyền, hướng

dẫn nhân dân thực hiện khảo sát, thu thập ý kiến của người dân (VNForm) tại địa

chỉ https://form.gov.vn/!Krc3U hoặc https://dichvucong.haiphong.gov.vn/.

Ủy ban nhân dân huyện Vĩnh Bảo yêu cầu các cơ quan, đơn vị, UBND các

xã, thị trấn nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Ngọc Lân

https://form.gov.vn/!Krc3U
https://dichvucong.haiphong.gov.vn/
https://form.gov.vn/!Krc3U
https://dichvucong.haiphong.gov.vn/
https://form.gov.vn/!Krc3U
https://dichvucong.haiphong.gov.vn/

		2022-11-02T10:35:20+0700
	Việt Nam
	Lê Ngọc Lân <lengoclan.ad@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-02T14:37:02+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Vĩnh Bảo <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-02T14:37:02+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Vĩnh Bảo <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-02T14:37:03+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Vĩnh Bảo <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-02T14:37:04+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Vĩnh Bảo <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!